Zeynüddln Mer'i b. Yusuf b. Ebi Bekr
b. Ahmed b. Ebi Bekr ei-Kermi

(ö. 1033/ 1624)

Hanbeli alimi.
_j

Filistin'de Nablus yakınlarında bulunan
TGrkerm (TGikerm) köyünde doğdu . İlk öğ
renimini ve hıfzını burada tamamladı . İlim
tahsili için önce Kudüs'e gitti , ardından
Mısır'a geçerek Ezher'e girdi. Kudüs'te
Muhammed b. Ahmed ei-Merdavl ve Kadı
Yahya b. Musa b.